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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto maschile Montebelluna (TV) - 9 Trofeo di Fioretto citta' di

9 Trofeo di Fioretto citta' di Montebelluna

Allievi/Allieve 1 15:36Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 665309 GELTRUDE LEONARDO1 CLUB SCHERMA AGLIANA18/10/04

 668151 RAMPAZZO ALESSANDRO2 PETRARCA SCHERMA M°RYSZARD ZUB01/01/05

 656179 BALDASSO ALBERTO3 CIRCOLO DELLA SCHERMA MONTEBELLUNA16/10/05

 672231 RICCI MATTEO4 ACCADEMIA SCHERMA GALLARATESE22/12/04

 661652 ZANARDO ANDREA5 SCHERMA MOGLIANO11/01/05

 661233 DONI ROCCO6 CIRCOLO SCHERMA MESTRE05/10/04

 650067 RUBAGOTTI MASSIMILIANO7 SCHERMABRESCIA OMARLIFT18/07/05

 648460 MORO GIOVANBATTISTA8 CIRCOLO SCHERMA MESTRE13/01/04

 667001 MANZO EDOARDO9 SCHERMA TREVISO01/03/04

 661008 STECCATO ALBERTO10 ARTE SCHERMA22/01/04

 669707 POLO GIOVANNI11 ARTE SCHERMA22/04/04

 660596 BURIGANA ALBERTO12 SOCIETA' SCHERMA PORDENONE18/07/05

 655547 PASTORELLO LUCA13 CENTRO SCHERMA ROVIGO25/01/04

 649696 CIOLI SIMONE14 ZINELLA SCHERMA SAN LAZZARO DI SAVENA16/03/05

 672238 CALI SALVATORE LORENZO15 ACCADEMIA SCHERMA GALLARATESE18/01/05

 651161 CERESA LEONARDO16 SCHERMA CONEGLIANO26/04/05

 661649 GAZZOLA JACOPO17 SCHERMA MOGLIANO18/08/05

 672567 MARTIN ALEX18 ARTE SCHERMA19/03/04

 668997 BUSON PIETRO19 CIRCOLO DELLA SCHERMA MONTEBELLUNA26/04/05

 662314 CASARO SIMONE20 SCHERMA TREVISO02/07/05

 657173 PANFILO BARTOLOMEO21 FOSCARINI SCHERMA VENEZIA25/06/05

 664903 NARDIN LUDOVICO22 SCHERMA CONEGLIANO29/09/05

 668502 GROSSI ADRIANO23 FOSCARINI SCHERMA VENEZIA30/09/04

 650425 MENEGAZZO FILIPPO24 SCHERMA TREVISO21/11/05

 662733 PAOLETTI ALBERTO25 SCHERMA VITTORIA PORDENONE08/12/05

 676525 MONTAGNER ALBERTO26 SCHERMA TREVISO18/03/05

 665886 GROSSELE PIETRO27 DLF VENEZIA04/06/05

 652586 NERI LORENZO28 SOCIETA' SCHERMA PORDENONE18/04/05
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MANZO EDOARDO - TVCS (Treviso)

 -

MORO GIOVANBA - VEMES (Venezia)

CASARO SIMONE - TVCS (Treviso)

GELTRUDE LEON - PTAGL (Agliana)

MENEGAZZO FIL - TVCS (Treviso)

PAOLETTI ALBE - PNVIT (Pordenone)

STECCATO ALBE - TVART (Montebelluna)

DONI ROCCO - VEMES (Venezia)

NERI LORENZO - PNSCP (Pordenone)

NARDIN LUDOVI - TVCON (Conegliano)

BURIGANA ALBE - PNSCP (Pordenone)

MARTIN ALEX - TVART (Montebelluna)

CALI SALVATOR - VAGAL (Gallarate)

 -

BALDASSO ALBE - TVMON (Montebelluna)

RAMPAZZO ALES - PDPET (Padova)

 -

PANFILO BARTO - VEFOS (Venezia)

PASTORELLO LU - ROCS (Rovigo)

GAZZOLA JACOP - TVMOG (Mogliano Veneto)

CERESA LEONAR - TVCON (Conegliano)

GROSSELE PIET - VEDLF (Venezia)

RUBAGOTTI MAS - BSSCA (Passirano)

RICCI MATTEO - VAGAL (Gallarate)

MONTAGNER ALB - TVCS (Treviso)

GROSSI ADRIAN - VEFOS (Venezia)

POLO GIOVANNI - TVART (Montebelluna)

BUSON PIETRO - TVMON (Montebelluna)

CIOLI SIMONE - BOZIN (San Lazzaro di Savena)

 -

ZANARDO ANDRE - TVMOG (Mogliano Veneto)
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto maschile Montebelluna (TV) - 9 Trofeo di Fioretto citta' di

9 Trofeo di Fioretto citta' di Montebelluna

Allievi/Allieve 15:36Stampa:

Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  29Girone

 667001 MANZO EDOARDO TVCS Qualificato 1,00  18  23  5 1 1  2

 661652 ZANARDO ANDREA TVMOG Qualificato 1,00  15  25  10 2 2  4

 668151 RAMPAZZO ALESSANDRO PDPET Qualificato 1,00  11  20  9 3 3  1

 656179 BALDASSO ALBERTO TVMON Qualificato 0,80  15  23  8 4 4  3

 661233 DONI ROCCO VEMES Qualificato 0,80  11  23  12 5 5  3

 650067 RUBAGOTTI MASSIMILIANO BSSCA Qualificato 0,75  8  18  10 6 6  5

 672231 RICCI MATTEO VAGAL Qualificato 0,60  10  22  12 7 7  4

 661008 STECCATO ALBERTO TVART Qualificato 0,60  4  20  16 8 8  2

 665309 GELTRUDE LEONARDO PTAGL Qualificato 0,60  3  20  17 9 9  3

 669707 POLO GIOVANNI TVART Qualificato 0,60  0  17  17 10 10  4

 661649 GAZZOLA JACOPO TVMOG Qualificato 0,60 -2  18  20 11 11  2

 660596 BURIGANA ALBERTO PNSCP Qualificato 0,50  5  17  12 12 12  1

 672567 MARTIN ALEX TVART Qualificato 0,50  3  18  15 13 13  5

 655547 PASTORELLO LUCA ROCS Qualificato 0,50  2  16  14 14 14  5

 668997 BUSON PIETRO TVMON Qualificato 0,50  1  18  17 15 15  1

 662314 CASARO SIMONE TVCS Qualificato 0,50  1  15  14 16 16  5

 648460 MORO GIOVANBATTISTA VEMES Qualificato 0,40  0  17  17 17 17  2

 649696 CIOLI SIMONE BOZIN Qualificato 0,40 -3  18  21 18 18  4

 657173 PANFILO BARTOLOMEO VEFOS Qualificato 0,40 -6  11  17 19 19  3

 672238 CALI SALVATORE LOREN VAGAL Qualificato 0,25 -5  11  16 20 20  1

 664903 NARDIN LUDOVICO TVCON Qualificato 0,25 -12  7  19 21 21  1

 651161 CERESA LEONARDO TVCON Qualificato 0,25 -14  5  19 22 22  5

 668502 GROSSI ADRIANO VEFOS Qualificato 0,20 -7  14  21 23 23  2

 650425 MENEGAZZO FILIPPO TVCS Qualificato 0,20 -9  14  23 24 24  3

 662733 PAOLETTI ALBERTO PNVIT Qualificato 0,20 -10  12  22 25 25  4

 676525 MONTAGNER ALBERTO TVCS Qualificato 0,20 -12  9  21 26 26  4

 665886 GROSSELE PIETRO VEDLF Qualificato 0,20 -13  9  22 27 27  2

 652586 NERI LORENZO PNSCP Qualificato 0,20 -14  9  23 28 28  3

 661653 ROCCHESSO GIOVANNI TVMOG Eliminato 0,00  0  0  0 10002  5Assente

Pagina 1 di 1
 29,00

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135

 3,00 Mod.C.07



05/03/2018

9 Trofeo di Fioretto citta' di Montebelluna

Montebelluna (TV) - 9 Trofeo di Fioretto citta' diFioretto maschile 15:35Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 RAMPAZZO ALESSANDRO 668151 V V V V  1,000  11  20PDPET

 2 BUSON PIETRO 668997 4 4 V V  0,500  1  18TVMON

 3 NARDIN LUDOVICO 664903 0 V 1 1  0,250 -12  7TVCON

 4 CALI SALVATORE LORENZO 672238 2 3 V 1  0,250 -5  11VAGAL

 5 BURIGANA ALBERTO 660596 3 4 V V  0,500  5  17PNSCP

 2Girone N.

 1 STECCATO ALBERTO 661008 V 2 3 V V  0,600  4  20TVART

 2 GROSSELE PIETRO 665886 2 0 V 1 1  0,200 -13  9VEDLF

 3 MANZO EDOARDO 667001 V V V v3 V  1,000  18  23TVCS

 4 GAZZOLA JACOPO 661649 V 2 1 V V  0,600 -2  18TVMOG

 5 MORO GIOVANBATTISTA 648460 1 V 2 4 V  0,400  0  17VEMES

 6 GROSSI ADRIANO 668502 3 V 0 3 3  0,200 -7  14VEFOS

 3Girone N.

 1 MENEGAZZO FILIPPO 650425 4 1 1 3 V  0,200 -9  14TVCS

 2 GELTRUDE LEONARDO 665309 V V 1 V 4  0,600  3  20PTAGL

 3 PANFILO BARTOLOMEO 657173 V 1 0 V 0  0,400 -6  11VEFOS

 4 BALDASSO ALBERTO 656179 V V V V 3  0,800  15  23TVMON

 5 NERI LORENZO 652586 V 2 1 1 0  0,200 -14  9PNSCP

 6 DONI ROCCO 661233 3 V V V V  0,800  11  23VEMES

 4Girone N.

 1 CIOLI SIMONE 649696 3 1 4 V V  0,400 -3  18BOZIN

 2 ZANARDO ANDREA 661652 V V V V V  1,000  15  25TVMOG

 3 MONTAGNER ALBERTO 676525 V 1 1 0 2  0,200 -12  9TVCS

 4 POLO GIOVANNI 669707 V 1 V 1 V  0,600  0  17TVART

 5 RICCI MATTEO 672231 3 4 V V V  0,600  10  22VAGAL

 6 PAOLETTI ALBERTO 662733 3 1 V 2 1  0,200 -10  12PNVIT

 5Girone N.

 1 ROCCHESSO GIOVANNI 661653 A A A A A  0,000  0  0TVMOG

 2 MARTIN ALEX 672567 0 4 V V 4  0,500  3  18TVART

 3 CERESA LEONARDO 651161 0 V 0 0 0  0,250 -14  5TVCON

 4 PASTORELLO LUCA 655547 0 2 V 4 V  0,500  2  16ROCS

 5 RUBAGOTTI MASSIMILIANO 650067 0 3 V V V  0,750  8  18BSSCA

 6 CASARO SIMONE 662314 0 V V 4 1  0,500  1  15TVCS
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05/03/2018Allievi/Allieve

9 Trofeo di Fioretto citta' di Montebelluna

Montebelluna (TV) - 9 Trofeo di Fioretto citta' di

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto maschile Allievi

15:35Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

RAMPAZZO ALESSANDRO 01/01/05  668151 151 PDPETSI

MORO GIOVANBATTISTA 13/01/04  648460 162 VEMESSI

BALDASSO ALBERTO 16/10/05  656179 203 TVMONSI

ZANARDO ANDREA 11/01/05  661652 214 TVMOGSI

RUBAGOTTI MASSIMILIANO 18/07/05  650067 335 BSSCASI

CASARO SIMONE 02/07/05  662314 476 TVCSSI

CIOLI SIMONE 16/03/05  649696 597 BOZINSI

GELTRUDE LEONARDO 18/10/04  665309 678 PTAGLSI

STECCATO ALBERTO 22/01/04  661008 949 TVARTSI

BURIGANA ALBERTO 18/07/05  660596 11110 PNSCPSI

CALI SALVATORE LOREN 18/01/05  672238 13111 VAGALSI

GAZZOLA JACOPO 18/08/05  661649 13512 TVMOGSI

MENEGAZZO FILIPPO 21/11/05  650425 14613 TVCSSI

PAOLETTI ALBERTO 08/12/05  662733 14714 PNVITSI

PASTORELLO LUCA 25/01/04  655547 15115 ROCSSI

CERESA LEONARDO 26/04/05  651161 15316 TVCONSI

RICCI MATTEO 22/12/04  672231 16717 VAGALSI

MANZO EDOARDO 01/03/04  667001 17318 TVCSSI

PANFILO BARTOLOMEO 25/06/05  657173 18919 VEFOSSI

BUSON PIETRO 26/04/05  668997 19820 TVMONSI

NARDIN LUDOVICO 29/09/05  664903 20021 TVCONSI

GROSSELE PIETRO 04/06/05  665886 21522 VEDLFSI

DONI ROCCO 05/10/04  661233 21723 VEMESSI

POLO GIOVANNI 22/04/04  669707 22324 TVARTSI

ROCCHESSO GIOVANNI 18/05/04  661653 22925 TVMOGSI

MARTIN ALEX 19/03/04  672567 25526 TVARTSI

MONTAGNER ALBERTO 18/03/05  676525 26127 TVCSSI

NERI LORENZO 18/04/05  652586 39028 PNSCPSI

GROSSI ADRIANO 30/09/04  668502 9.99929 VEFOSSI

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135

Pagina 1 di 1 Mod.P.06


